I N D E X.

Exigere Ecclesias quinam possint.	ibid.	Expositis alimenta facta, vel impensa pro alimentis facta, à quibus repeti queunt.	255. & seq.
Euangelista in genealogia B. Virginis, & Christi Domini quomodo conciliantur.	108	Expositus à patre, vel ipso sciente, à patria potestate solutus est.	233
Euangelista cur per Iosephum, non per matrem genealogia Christi recensentur?	109	Expressio qualitatis beneficii in eius impetratione consistit in multis.	1066
Examinatores in concursu ad beneficium debent digniorem suis suffragijs præferre.	866	Exprimere debent parentes se posse facile matrimonium contrahere impetratione legitimationis filij naturalis, vel spurij.	210
Exceptio alicuius criminis contra legitime electum in Papam si obijciatur, an locum habeat.	527	Expromissione patrimonij ab alio data Clericus ad ordines non promovebitur.	323
Exceptio motus cadentis in virum constantem, an vitiet electionem.	528	Ex quatuor Patriarchis principalibus utrum aliquis sit iurisdictionis potestate Papa æqualis.	424
Excommunicato filio an pater alimenta præstare debeat.	171	Ex serui contractu, vel quasi dominus in certis casibus obligatur.	303
Excommunicatus à subditis suffraganeorum, an Archiepiscopus possit absoluerè, & quando.	410	Ex splendore corporis Christi, in sua transfiguratione corpora Moysi, & Elia gloriosa apparebant.	83
Excommunicati an sint membra, vel partes Ecclesie.	697.	Exteri, etsi sint doctiores, & meliores, præferri tamen debent idonei Clerici in patria, tribu, aut gente reperi.	714
Excommunicati, suspensi, interdicti, & irregulares beneficii sunt incapaces.	810	Externus in impetratione mandati non narrans unde oriundus sit, an subreptitium rescriptum censatur.	952
Excommunicatus cui dum talis erat fuit collatum beneficium, an post absolutionem ab illa ex dispensatione Episcopi possit illud beneficium retinere.	811	Externus cultus Deo debitus tertio Decalogi præscripto præscribitur.	1
Excommunicatione minori ligatus, an ad beneficium sciens promoueri queat.	814	Extinguitur Canonice mortuo eo, qui receptum fuit in Canonicum, & cum alius recipitur, nouum ius creatur.	342
Excommunicatus suo presentetur, & offeratur à Parente, qui eligatur, vel postuletur, presentatio, oblatio, electio, vel postulatio est irrita, & inanis.	ibid.	Extra Ecclesiam suam Archiepiscopus non debet vti pallio.	408
Excommunicatus iure patronatus, quod ante habebat, non priuatur, sed vsu iuris tantum.	889	Extra testamentum parentes possunt iure Ciuili aliquid filijs spuris donare, vel ipsi in morte relinquere.	195
Excommunicato Legato, an eius Locum tenens possit causas cognoscere.	740	Extranei hæreses instituuntur non extantibus ascendentibus, vel descendentibus legitimis.	216
Excommunicatus suspensus, aut interdictus pensionis capax esse nequit.	1164	Extraneus factus hæres à testatore, sub spe, quod hereditatem restituet filio spurio, an eam sibi tunc retinere queat.	196
Excommunicatus an teneatur ad solutionem pensionis.	1178	Extra parochiam potest parochus suorum subiectorum confessiones audire.	349
Excommunicati ad Ecclesiam confugientes, an gaudeant illius immunitate.	1125	Extrema vel quasi extrema, & grauis egestas quomodo intelligantur.	309
Ex conceptu, & ortu seruus, non est seruus in bello.	285	Extrema grauis, & ordinaria necessitas proximi, qua intelligatur.	1390
Excusatio an sit iusta si mater ex more inducto filium alieno lacte nutriet.	287	Extrema vel quasi extrema necessitas, an censatur quando aliunde quam ex proprio delicto, vel facto pauperis provenit.	1397
Ex delicto quinam serui fiant.	272	Extrema vñtionis Sacramentum an ex commissione Papa conferri queat in oleo profano non sacro.	611
Ex donatione vera non ficta, qua commode sustentari queat clericus, potest ad ordines promoueri.	322	Extrema vñtionis Sacramentum per verba optatiui modi administratur.	609
Exempla Romanorum veterum, qui iure necis, & vite animaduertent in filios.	227. & seq.	Ex tribu Iuda, & Davidi familia fuit orta B. Virgo.	107
Exempla sanctorum, qui Episcopale munus resugerunt.	374	Ex vaticinio Balaam Magi tamdiu cognouerant Christi stellam orienturam.	66
Exemptum beneficium, an gratia alterius possit resignari.	1078	Ex virgine vel vidua per stuprum genitus iure ciuili naturalis dicitur.	182
Exercitor quis vocetur.	290		
Exercitoria actio quando locum habet.	ibid.		
Ex famuli contractu, neque ex ipsius delicto dominus non obligatur.	306		
Ex his, qua ad vitium seruus parsimonia detraxit, non sibi acquirit.	290		
Exigente iusta necessitate potest peti mutuum ad vsuram ab vsuario alias non datur.	1421		
Exiguitas operis sicut temporis in die festo letale peccatum excusat.	148		
Ex legitima causa Ordinarius opera aliqua seruilis in die festo permittit.	150		
Ex materia subiecta, aut verbis, aut ratione legis filiorum nomine aliquando comprehenduntur naturales.	186		
Ex matrimonio seruorum geniti, an nunc legitimi, vel naturales tantum censentur.	183		
Ex monte Oliueti Christus quadragesima die in calum ascendit & non ante vel post.	73		
Ex parentibus solutus, sed altero, vel vtroque, castitate voto adstrictis genitus, an sit filius naturalis sic ut matri succedere possit.	181. & 182.		
Expectationis partus B. Virginis dies festus quando in Hispania celebretur.	121		
Expectatiuas litteras habentes, an iura, qua habent ad vacatura possint inuicem permutare.	113		
Expectatiuarum vsus, an Canonibus aduersetur.	940		
Exponentes filios, an omnes impensas teneantur restituere.	176		

F.

Facta Pontificum rem fidei non faciunt, faciunt tamen probabiliorem sententiam.	617
Factum quod probabili sententia innuitur, error dici non potest.	ibid.
Factio quomodo beneficium vacet, & quos modis illud contingat.	1029
Factus legitimus ex subsequenti matrimonio simpliciter & absoluto, legitimus dicitur.	205
Facto & iure quando beneficium vacet.	1029
Facultas testandi Cardinali concessa, an finiat per primum testamentum.	514
Facultas spurios legitimos reddendi legato concessa, utrum genitor ex complexu damnato comprehendat.	735. & seq.
Facultas Legati, ut possit dispensare cum spuris, exprimitur de verbo ad verbum.	ibid.
Facultas Legato ad dispensandum cum spuris concessa, an intelligatur ad eos legitimos reddendum.	ibid.

I N D E X.

<i>Facultas absentandi ab Ecclesia tam à Iure, quàm à Papa, quam ab Episcopo aliquando conceditur.</i>	978	<i>Filiam indigno seu abiecto, nubentem, an pater dote privare queat.</i>	157
<i>Facultas testandi data Episcopo à Papa an in primo testamento re integra finiat, an ad secundum, vel tertium extendatur.</i>	1004	<i>Filius an contra patrem arma capere, &amp; quando possit.</i>	160
<i>Facultas testandi data à Papa Episcopo, vel Beneficiario, an morte Papa exinguatur.</i>	1005	<i>Filius etiam si sit spurius alimenta debet parentibus.</i>	163
<i>Fabri publica utilitatis causa etiam die festo tabulationes construere possunt.</i>	148. & 149	<i>Filius parentibus in exilium missis alimenta prestare debet.</i>	ibid.
<i>Fama sola non probat aliquem esse legitimum.</i>	215	<i>Filius publicè proscriptus an à patre alendus.</i>	169
<i>Familiarium suum non subditum quando Episcopus ordinare potest.</i>	467	<i>Filio Religioso professo ex iusta causa à Monasterio expulso quando debeat pater alimenta prabere.</i>	172
<i>Familia appellatio quam veniant.</i>	836	<i>Filius an ex bonis patriæ propter aliquod grave delictum sibi ad dictis filios eius alere teneatur.</i>	176
<i>Famuli &amp; operarii differunt.</i>	304	<i>Filiorum tria sunt genera.</i>	179
<i>Famulus &amp; dominus quamvis sibi inuicem debeant.</i>	ibid.	<i>Filius ex patre in ordinib. sacris constituto, &amp; soluta femina ortus, non naturalis, sed ex damnato complexu genitus vocatur, nec matri succedit.</i>	187
<i>Famulo dominus alimenta debet etiam agrotanti.</i>	ibid.	<i>Filiorum nomine in statuto, vel lege municipali naturales non intelliguntur.</i>	186
<i>Famulus promittens ad annuum suum operas agrotans ad aliquot menses, an postea supplere totius illius temporis operas debeat.</i>	305	<i>Filius naturalis quisnam Iure Canonico dicatur.</i>	187
<i>Famulus nulla certa mercede cum domino paciscens, an iure stipendium possit exigere.</i>	306	<i>Filius ex coniugato, &amp; soluta natus spurius dicitur, non naturalis.</i>	192
<i>Famulus aut ancilla ministrando mensæ eorum, qui in die ieiunij cenant cum non sint ab eo liberi, an peccet.</i>	1422	<i>Filio spurio quomodo parentes succedant.</i>	194
<i>Falsarius an sit ipso iure beneficio priuatus, an veniat priuandus.</i>	1035	<i>Filius spurio bona patrum sub certis conueniis sibi relicta, an iure sibi utatur queant.</i>	196
<i>Federicus I. Enohobardus Venetijs Alexandro 111. omne humilitatis, &amp; benevolentia officium, prestitit.</i>	766	<i>Filia spuria Iure Canonico dos debetur.</i>	200
<i>Felix martyr dicitur 2. an Schismaticus fuerit, historia explicat.</i>	759	<i>Filius ex adulterio susceptus quando legitimorum iura obtineant.</i>	203
<i>Felix Archiepiscopus Ravenne ab obedientia Rom. Pontif. recedit.</i>	578	<i>Filius legitimus ex matrimonio postea contracto quando substitutum excludat in fideicommissis patri relicto.</i>	205
<i>Femina adoptare, aut arrogare absq. Principis concessionis nequeunt.</i>	221	<i>Filius quando habet ius dicendi testamentum esse nullum.</i>	215
<i>Femina Ius patronatus potest acquirere.</i>	889	<i>Filius concepti post latam sententiam contra matrimonium quales habeantur.</i>	214
<i>Femina an possit pensio constitui &amp; quibusnam.</i>	1168	<i>Filius hereticorum relapsorum ultima poena effectorum etiam si respuerunt, an sint ad beneficia inhabiles.</i>	787
<i>Femina an in regno non extantibus filijs masculis succedat.</i>	1325	<i>Filius extra patriam potestatem constitutum pater vendere nequit.</i>	226
<i>Femina è domo exiens, cum scire debeat ab aliquo se impudice concupiscendam quando peccet.</i>	1425	<i>Filius in hæresim lapsus, an patria potestate excimatur.</i>	233
<i>Femina ornans se, quamvis inde sciat se ab aliquo lasciu concupiscendam, an mortaliter peccet.</i>	1424	<i>Filio ob dignitatem à patria potestate exempto, an pater rsum fructum in bonis filij, quem habebat, amittat.</i>	247
<i>Femina offendens mammillas, vel nuda peccora, an mortaliter peccet.</i>	1425	<i>Filiusfamilias de quibus bonis iure communi testari potest.</i>	248
<i>Feria sexta Magi Christum adorauerunt.</i>	64	<i>Filius cum patre conueniens iurat se nihil ex hereditate amplius petiturum, an subsistat.</i>	264
<i>Feria vnde dicitur.</i>	140	<i>Filia una cum filio an sit etiam hæres institutenda in legitima portione.</i>	261
<i>Feriarum tria sunt genera.</i>	ibid.	<i>Filia dote sibi tradita gratia fratrum cedit iuri, an valeat.</i>	263
<i>Festivitas Natiuitatis B. Virginie ab antiquo tempore instituta, &amp; obseruata.</i>	106	<i>Filia dote contenta iure iurando renuncians iuri hereditatis paternæ, excluditur à legitima portione.</i>	265
<i>Festorum obseruatio qualis apud Ethnicos.</i>	140	<i>Filia renuncians iuri hereditatis paternæ, an filij, &amp; hæredes eius sicut ipsa à successione excludantur.</i>	266
<i>Fide Catholica creditur Doipara sancta fuisse ante eius ortum.</i>	107	<i>Filius credens matri dicenti ipsum non esse legitimum, an sit inhabilis ad ordines, &amp; beneficia.</i>	784
<i>Fide diuina, an humana credamus hunc, vel illum qui modo ecclesia præfuit summum Pontificem esse Petri successorem, &amp; Christi Vicarium in terris.</i>	638	<i>Filius hereticorum qui in hæresi obierunt, &amp; Ecclesia reconciliat, non fuerint, excluduntur à beneficiis.</i>	785
<i>Fide diuina creditur Ecclesiam hanc militantem, sub hoc Romano Pontifice esse veram, &amp; Catholicam Ecclesiam.</i>	700	<i>Filius hereticorum geniti ante crimen patris an alij post crimen geniti fiant inhabiles ad beneficia.</i>	786
<i>Fide diuina credimus hunc, vel illum qui nunc Ecclesie præfuit esse verum summum Pontificem Petri successorem, &amp; Christi in terris Vicarium, &amp; qua ratione probetur.</i>	552	<i>Filius hereticorum, an possint ad ordines promoueri.</i>	787
<i>Fide cur aliquid credamus, duas rationes redduntur.</i>	707	<i>Filius presbyteri cur non potest obtinere beneficium in Ecclesia, in qua pater eius ministrat, vel ministrat.</i>	791
<i>Fideicommissario hæreditatem repudiante, an eo ipso ad spurium illa pertinere possit.</i>	186	<i>Filius presbyteri, an obtinere queat beneficium diuersum in eadem tamen Ecclesia, cui pater inseruit.</i>	792
<i>Fideicommissaria libertas dupliciter dabatur.</i>	278	<i>Filius presbyteri solum excluditur beneficio, quod idem, vel quasi idem pater habuerat.</i>	ibid.
<i>Fidei dogmata definiendi certa regula est penes Papam ratione officij sibi diuinitus iniuncti, non penes generale Concilium.</i>	564	<i>Filius Episcopi legitimus potest habere beneficium in aliqua Ecclesia priuata patri subiecta.</i>	793
<i>Fideles omnes ad Ecclesiam vocati, &amp; admissi cur ab Apostolo vocentur Sancti.</i>	699	<i>Filia spiritualis quamvis in certo casu intelligatur.</i>	812
<i>Filij parentibus iniuriam inferentes à Deo grauissime puniuntur.</i>	156	<i>Filij presbyterorum cur vocentur adulterini.</i>	ibid.
<i>Filij contra amorem parentum delinquent, multipliciter.</i>	ibid.	<i>Filij regis si gemini nati sint, uter eorum in regno succedet tanquam primogenitus.</i>	1314
		<i>Filius primogenitus, an possit à Rege ex testamento regno priuari pro suo arbitrio.</i>	ibid.
		<i>Filius primogenitus quamuis sit impubes, in regno succedere debet.</i>	ibid.

<i>Filius primogenitus si sit ineptus ad regni administrationem, an in illo succedat.</i>	1315	<i>Fructus beneficii in constitutione pensionis, an tacite obligentur Pensionario ad pensionem illi soluendam.</i>	1188
<i>Filius generis post regnum à patre obtentum, an in eo succedat.</i>	1319	<i>Fructus beneficii ratione pensionis dupliciter assignantur.</i>	1191
<i>Filius quando regnum inire tantum hereditatis adipiscitur.</i>	1224	<i>Fructus pradiorum, an possint vendi, vel locari ad decem, vel plures annos ab eo, qui iuravit feres Ecclesia non alienaturum, vel locaturum.</i>	1202
<i>Filia in feudo non succedunt.</i>	1325	<i>Fructus beneficiorum suorum ultra triennium locare, an non liceat, ubi Constitutio Paulina est usque recepta.</i>	1205
<i>Filius in ordine charitatis, an sit magis diligendus, quam pater.</i>	1378	<i>Fructus beneficii Beneficiario debiti ante obitum non percepti, an ad heredes, vel ad filium Apost. pertineant.</i>	1151
<i>Filius familiaris ex quibus bonis elemosinam dare queat.</i>	1398	<i>Fundatione Ecclesia quando Insuperatus acquiratur.</i>	879
<i>Fiscus in omnibus bonis eius succedit, qui ab intestato defunctus est tanquam in bonis vacantibus.</i>	219	<i>Fundator potest compelli ad dotem Ecclesia dandam.</i>	932
<i>Fiscus Apostolicus probare debet, hac, aut illa Clerici bona ex negotiatione illicita acquisita fuisse, non Clerici herede.</i>	1143	<i>Fundus loco alimentorum filio datus si in iudicio sit evictus, an ob id pater liberetur à lege ipsi sum alendi.</i>	172
<i>Fiscus Apostolicus spolia Clerici mortui accipiens num teneatur debita ab ipso contracta solvere.</i>	ibid.	<i>Fundus, &amp; qualibet immobilis donata filio militi, in castrensibus bonis non censetur.</i>	243
<i>Florentino Concilio generali quinam interfuerint.</i>	687	<i>Funeralia in constitutione Clem. Dudum de sepul, qua intelligantur.</i>	1241
<i>Focaria in primo Regum de iure regis, qua intelligantur.</i>	1335	<i>Furi volenti arripere cuiusdam magnam pecunia summam, an quis aliam minorem alterius apud se depositam possit dare.</i>	1419
<i>Forma, qua generalem potestatem Episcopus dat Vicario generali, qua sit.</i>	452		
<i>Forma, &amp; ratio creandi Romanum Pontificem in Conclau quo ritu celebretur.</i>	529		
<i>Forma beneficia venendi, ut unio sit valida, quam sit.</i>	926		
<i>Forma regressuum, qua ante Concil. Trident. concedi solebat.</i>	1054		
<i>Formosi, &amp; Stephani V. I. Pontificum fabulosa est historia.</i>	635		
<i>Formula traditionis pallii quam.</i>	406		
<i>Formula litterarum Vicariorum generalium.</i>	457		
<i>Formula eligendi Pontificem, siue leges in eo eligendo seruande, qua sint.</i>	499		
<i>Formula facultatis dispensandi cum spuris, qua à Papa datur Legatis, qua sit.</i>	785		
<i>Formula, qua datur Comitibus Palatinis, ut possint dispensare cum spuris quam.</i>	ibid.		
<i>Frater nullo Canone prohibetur obtinere beneficium fratris.</i>	792		
<i>Frater Domini qui, &amp; cur in Euangelio dicuntur.</i>	110		
<i>Frater naturales uterini qualiter in bonis maternis sibi intercedant.</i>	190		
<i>Frater sorores, ac ceteri agnati quomodo ab intestato succedant, legitimis fratribus.</i>	217		
<i>Fratre, vel sorore alimentis egentibus, an liceat cuique Religionem ingredi.</i>	309		
<i>Fratre sororem à patre hereditate spoliatus frater sustentare tenetur.</i>	308		
<i>Fratre à peccato emendatum, an ex vi precepti Christi teneatur corrigere.</i>	1413		
<i>Fratri decoratori &amp; indigenti frater vitæ necessaria subministrare debet.</i>	307. & seq.		
<i>Fratri non habenti quo iuxta sui generis conditionem honeste viuere frater ei prestare debet.</i>	ibid.		
<i>Fratribus uterinis ex animis, an agnati excludantur.</i>	218		
<i>Fraudes, qua ab heredibus Beneficiorum, aut Pensionariorum ad officia Cam. Apost. debita sibi retinenda committuntur, aliqua commemorantur.</i>	1156		
<i>Fraudulenta beneficii resignatio quibus coniecturis censetur.</i>	1084		
<i>Fructuarius seruus paciscendo, vel postulando, an usufructuario acquirat, aut potius proprietario.</i>	292		
<i>Fructus beneficiorum bene impendens, an ex iusta causa dispensetur in pluralitate beneficiorum.</i>	845		
<i>Fructus beneficii mortui relictus, an ad consanguineos heredes, an ad Ecclesiam, in qua habuit beneficium pertineant.</i>	1007		
<i>Fructus qui alternis annis ex bonis beneficii colliguntur, an licitè nequeant ad sex annos locari, ut triplex fructus percipiuntur.</i>	1016		
<i>Fructus Cathedralium Ecclesiarum, à die vacationis eorum usque ad successores legitimos eandem vacantium prouenientes in spoliis habentur.</i>	1155